UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ Y TẾ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:            /SYT-NVY

V/v tổ chức Tháng hành động

về an toàn, vệ sinh lao động

năm 2020

Quảng Ngãi, ngày         tháng 5 năm 2020

                                 Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc Sở.

Thực hiện Công văn số 7331/BYT-MT ngày 12/12/2019 của Bộ Y tế về

việc tổ chức Tháng hành động về an toàn, vệ sinh lao động năm 2020; Sở Y tế

yêu cầu:

1. Các đơn vị triển khai xây dựng kế hoạch và tổ chức thực hiện Tháng

hành động về an toàn, vệ sinh lao động năm 2020 tại đơn vị.

Chủ đề: “Đẩy mạnh cải thiện điều kiện lao động và kiểm soát các nguy cơ

rủi ro về an toàn, vệ sinh lao động tại nơi làm việc”.

Thời gian: Từ ngày 01/5/2020 đến 31/5/2020.

 2. Giao Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh:

- Hướng dẫn các đơn vị, xây dựng kế hoạch và tổ chức thực hiện Tháng

hành động về an toàn, vệ sinh lao động năm 2020 của ngành trên địa bàn tỉnh.

- Sau khi kết thúc Tháng hành động về an toàn, vệ sinh lao động năm

2020 đơn vị tiến hành báo cáo tổng kết theo phụ lục 1 và mẫu 1 của Công văn

trên, gửi về Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh để tổng hợp gửi Sở Y tế trước

ngày 05/6/2020.

Nhận được Công văn này đề nghị Giám đốc đơn vị khẩn trương triển khai

thực hiện./.

 Nơi nhận: KT.GIÁM ĐỐC
 - Như trên;

 - Lãnh đạo Sở;

 - Lưu: VT, NVY.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Minh Đức

		2020-05-06T00:45:31+0000
	pmduc-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-05-06T02:02:43+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-05-06T02:02:44+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-05-06T02:02:44+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature